проект

	ПАРАТ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НИЖНЕКАМСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

                              РЕШЕНИЕ

__ октября 2024 года № _

           КАРАР

О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества муниципального образования
[bookmark: _Hlk178849076] город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
на 2022-2024 годы, утвержденный решением Нижнекамского городского Совета
от 14 апреля 2022 года № 20

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением                       «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан», утвержденным решением Нижнекамского городского Совета от 15 сентября 2017 года  № 22,  Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2022-2024 годы, утвержденный решением Нижнекамского городского Совета от 14 апреля 2022 года № 20, следующие изменения:
пункт 2 Раздела 2 изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной политике и экономическому развитию Нижнекамского городского Совета.

Мэр города Нижнекамска 					             	            Р.Х. Муллин

[bookmark: _GoBack]                                                                           	Приложение
	к решению Нижнекамского
	городского Совета
	№____ от _______ 2024 года

 2. Перечень муниципального недвижимого имущества, планируемого к приватизации:

	  №
 п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Общая площадь, кв.м.

	Предполагаемый срок приватизации
	Прогноз поступлений,
тыс. руб.

	1.
	Нежилое помещение
№ 1000,
К№ 16:53:040204:2338
Назначение - нежилое
	г. Нижнекамск,
ул. Корабельная,
д. 36, пом.1000
	34,3 кв. м
	2024 год
	900,0

	2.
	Нежилое помещение
№ 1000
К№ 16:53:040504:1998
Назначение - нежилое
	г. Нижнекамск,
пр. Строителей, д.10, пом.1000
	41,5 кв. м
	2024 год
	4 000,0 – 4 500,0

Заместитель Мэра
города Нижнекамска                                                                                        М.В. Камелина

image1.png